
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Poz. 543 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 1) 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku dla obywateli polskich przebywających za granicą 

Na podstawie art. 14 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 2 kwietnia 2025 r. w sprawie utworzenia obwodów gło-

sowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku dla obywateli polskich przebywających za granicą 

(Dz. U. poz. 462) w załączniku do rozporządzenia: 

1) wiersze oznaczone lp. 478 i 479 otrzymują brzmienie: 

478 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 

Leeds I 

Polski Ośrodek Katolicki 

Newton Hill Road 

LS7 4JE Leeds 

478 

479 
Zjednoczone Królestwo Wielkiej 

Brytanii i Irlandii Północnej 

Leeds II 

Polski Ośrodek Katolicki 

Newton Hill Road 

LS7 4JE Leeds 

479 

2) dodaje się wiersze oznaczone lp. 509–511 w brzmieniu: 

509 Republika Francuska 

Caen 

9, rue Neuve Bourg l’Abbé 

14000 Caen 
509 

510 Republika Francuska 

Nantes 

90, boulevard de la Prairie au Duc 

44200 Nantes 
510 

511 Republika Iraku 

Bagdad, Area IV 

1 Iraqi Special Operations Forces 

HQ Camp BART 
511 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 

                                                           
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. 

poz. 2713). 


		2025-04-25T07:54:26+0000
	Robert Brochocki




